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P R O T O K Ó Ł  NR  37/2010 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
odbytego 22 lutego 2010 roku 

 
 Obecność na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przedstawia się według 
listy obecności załączonej do protokółu.  
 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Eugeniusz Latosiński 
dokonał otwarcia posiedzenia i stwierdzenia quorum. Poinformował, Ŝe 
głównym celem posiedzenia będzie opiniowanie materiałów przewidzianych na 
XXXIII Sesję Rady Gminy Grodziec. 
 

P U N K T  1 
 

Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania 
Komisariatu Policji w Rychwale. 
 
 Komisja  Rewizyjna zapoznała się z informacją przekazaną przez 
Komisariat Policji w Rychwale o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 
na terenie działania Komisariatu Policji w Rychwale za 2009 rok. Sprawozdanie 
zostało bardzo dokładnie przedstawione i odzwierciedla pracę Komisariatu 
Policji. W związku z powyŜszym Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie 
w/w sprawozdanie.  
 

P U N K T  2 
 
Funkcjonowanie słuŜby zdrowia i Pogotowia Ratunkowego w Koninie 
Podstacja w Rychwale. 
 
 Komisja Rewizyjna zapoznała się z informacjami dotyczącymi 
funkcjonowania podmiotów medycznych działających na terenie Gminy 
Grodziec za 2009 rok. 
- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „AKTYW-MED” Przychodnia 
Stomatologiczna Anna Krupska – Starzonek w Grodźcu – Komisja w/w 
informację przyjęła bez uwag. 
- Usługi PołoŜnicze Ewa Wejman Rychwał – Komisja w/w informację przyjęła 
bez uwag. 
- Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Wysocka Halina Mokre – Komisja w/w 
informację przyjęła bez uwag. 
- Usługi Pielęgniarskie Barbara Orkowska Grodziec – Komisja w/w informację 
przyjęła bez uwag. Odnośnie prośby Pani Orkowskiej o zwolnienie z płacenia 
czynszu, po wyjaśnieniach Pana Wójta Gminy Komisja stwierdziła, Ŝe 
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podmioty medyczne wynajmujące lokale gminne na świadczenie usług 
zdrowotnych płacą czynsze według stawek określonych w Zarządzeniu Wójta. 
W związku z tym Komisja nie przychyliła się do tego wniosku, gdyŜ trzeba by 
było zwolnić z płacenia czynszu pozostałe podmioty medyczne. 
- Usługi Pielęgniarskie „Zdrowie” S.C. Grodziec – Komisja w/w informację 
przyjęła bez uwag.  
- Przychodnia Lekarza Rodzinnego i Specjalistyczna MEDICUS – Komisja 
Rewizyjna wnioskowała do lekarza rodzinnego Przemysława Ziajki o 
uzupełnienie informacji i podanie w jakie dni i godziny przyjmuje pacjentów 
lekarz pediatra? 
- Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Koninie Podstacja w 
Rychwale – Komisja w/w informację przyjęła bez uwag. 
 
 

P U N K T  3 
 
Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu.  
 
 Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z funkcjonowaniem GOPS w 
Grodźcu za 2009 rok i wyjaśnieniach Kierownika Pani Danuty Mikołajczyk, 
w/w informację zaopiniowała pozytywnie. 
 
 

P U N K T  4 
 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie gminy na 
2010 rok. 
 
  Komisja Rewizyjna przyjęła proponowane zmiany do budŜetu gminy na 
2010 rok i zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w tej sprawie. 
 
 

P U N K T  5 
 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji finansowej Miastu Konin z 
przeznaczeniem dla Izby Wytrzeźwień. 
 
  Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały.  
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P U N K T  6 
 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji finansowej Powiatowi 
Konińskiemu. 
 
  Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały. 
 
 
 

P U N K T  7 
 
Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu. 
 
  Komisja Rewizyjna zapoznała się ze skargą Pana Henryka Mroza na 
działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu, 
skierowaną do Rady Gminy przez Ministerstwo Finansów w Warszawie. 
Komisja skargę na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grodźcu w wyniku postępowania wyjaśniającego uznała za 
bezzasadną i zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w tej sprawie.    
 
 

P U N K T  8 
 
Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Grodziec. 
 
  Komisja Rewizyjna zapoznała się ze skargą Pana Henryka Mroza na 
działalność Wójta Gminy Grodziec, skierowaną do Rady Gminy przez 
Ministerstwo Finansów w Warszawie. Komisja skargę na działalność Wójta 
Gminy w wyniku postępowania wyjaśniającego uznała za nieuzasadnioną i 
bezzasadną. Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w tej sprawie.    
 
 

P U N K T  9 
 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na wydzierŜawienie gruntu. 
 
  Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały. 
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P U N K T  10 
 
Sprawy bieŜące. 
 
  Na posiedzenie Komisji wpłynęły następujące pisma: 
  

1) Pismo Ochotniczej StraŜy PoŜarnej Stary Borowiec z dnia 5.02.2010 r. o 
ponowne rozpatrzenie wniosku w sprawie przekazania obiektu szkolnego 
i działki w Starym Borowcu 17 A.  

2) Pismo Zarządu Spółdzielni Kółek Rolniczych w Grodźcu z dnia 
27.01.2010 r. z prośbą o umorzenie zaległości podatkowych za 2008 i 
2009 rok wraz z odsetkami lub rozłoŜenie na raty tych zaległości. 
Komisja Rewizyjna w/w pisma przyjęła do wiadomości. 

 
 

 P U N K T  11 
 

Zamknięcie posiedzenia. 
 
 Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji dokonał 
zamknięcia posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 
 
 
 
 
               Przewodniczący Komisji 
 
                                                                     Eugeniusz Latosiński 
 
 
 
Protokółowała  
 
Maria Pięciak 


